Radicacion

Ar ea:

3261 ESCUELA TECNI CA FRAILE HS.

MUERTO

3571 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

3571 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

3571 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

3571 ESCUELA TECNI CA
SUPERI OR MELO

3841 ESCUELA TECNI CA
BRANCO

3841 ESCUELA TECNI CA
BRANCO

3841 ESCUELA TECNI CA
BRANCO

3841 ESCUELA TECNI CA
BRANCO

3877 ESTABLECI M ENTO SANTA

ANA

274
3021 ESCUELA TECNI CA ACEGUA HS. A ESC.

RI O

RI O

RI O

RI O

Tipo de curso

Orientacion

EDUCADORES

HS.

HS.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

ESC.

EDUCADORES -
E.MB.T.

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADCRES -
F. P. B.

EDUCADORES -
F. P. B.

EDUCADCRES -
F. P. B.

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

2026

Afo Mdéd

0

Horas Vacantes para Designar

SL  Grupo

0 ED1
0 ED1
0 ED2
0 ED2
0 ED2
0 ED1
0 ED1
0 ED2
0 ED3
0 ED3
0 ED4

Asignatura:

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

EDUCADORES

#D Trayecto Turno

1 DOBLE HORARI O
1 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

2 MATUTI NO

3 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

1 VESPERTI NO

1 MATUTI NO

2 MATUTI NO

1 DOBLE HORARI O

Cant. Hrs.

15,0

20,0

20,0

20,0

20,0

20,0

15,0

10,0

15,0

10,0

15,0

Carécter

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

Sin

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

definir

Horario

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir
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Llamado

1033185

1033175

1033176

1033177

1033178

1033182

1033183

1033184

1033179

1033180

1033181



